项目概况：本项目为焦作高新区碧莲路等三条路排水管道提升改造项

目监理服务采购项目。焦作高新区碧莲路等三条路排水管道提升改造项目

监理服务采购项目 的潜在供应商应在 焦作市公共资源交易中心网站 获

取采购文件，并于 2025 年 10 月 15 日 9 点 00 分（北京时间）前提交

响应文件。  

一、项目基本情况 

1.采购编号：焦高磋商采购-2025-18 

交易编号：GXZC2025040 

2.项目名称：焦作高新区碧莲路等三条路排水管道提升改造项目监理

服务采购项目 

3.采购方式：竞争性磋商 

4.预算金额：人民币 450000.00 元（肆拾伍万元整）。 

序
号 

包号 包名称 包预算（元） 
包最高限价

（元） 

是否专门 

面向中小 

企业 

1 
GXZC202

5040-1 

焦作高新区碧莲路等三

条路排水管道提升改造

项目监理服务采购项目 

450000.00 450000.00 是 

5.采购需求：本项目为焦作高新区碧莲路等三条路排水管道提升改造

项目监理服务采购项目。我中心计划开展的焦作高新区碧莲路等三条路排

水管道提升改造项目已获得批准，投资额约 2600 万元（具体以政府实际

审核结算为准），为确保项目依法依规顺利实施，对该项目涉及的碧莲路

[...]

http://ggzy.jiaozuo.gov.cn/BidOpeningHall/bidhall/defau

lt/login 

15. 磋商时间 2025 年 10 月 15 日 9 时 00 分 

16. 磋商程序和内容 详见磋商文件第二章供应商须知正文 

17. 授予合同 
采购人根据磋商小组的推荐意见，确定成交供应商。采购代

理机构向成交供应商发出成交通知书。 

18. 签订合同 

接到成交通知书 1天内，成交供应商应与采购人签订采购合

同。本磋商文件、响应文件及磋商、评审过程中有关澄清、承诺

文件的内容，将作为签订合同的主要内容。 

19. 预算价 人民币 450000.00 元（肆拾伍万元整）。 

20. 招标代理服务费 

参照河南省招标投标协会《河南省招标代理服务费收费指导

意见》（豫招协【2023】002 号）的标准，由中标人向采购代理

机构交纳招标代理服务费。 

21. 
备注 

1、潜在供应商如对竞争性磋商文件有异议，请在规定时间

内在焦作市公共资源交易系统平台上提出，以其他方式递交的异

议不予接受。